Durante  a  hora  adicional
(repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para
o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas,  o  leilão realizar-se-á no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$  29.390,58  (vinte  e  nove mil,  trezentos  e  noventa  reais  e
cinquenta e oito centavos), em 18 de maio de 2022, de acordo com a planilha de cálculo
juntada de fls. 09. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral
satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

dos Lotes 01 e 02), da Quadra 08 (oito), do Setor 13 (treze), localizado Rua Cascavel, n.º
427,  esquina  com  a  Avenida  Tancredo  Neves  e  Rua  Apucarana,  nesta  Cidade  de
Vilhena/RO, com as seguintes características, limites e confrontações: área 19.592,47m²
(dezenove  mil,  quinhentos  e  noventa  e  dois  metros  quadrados  e  quarenta  e  sete
decímetros quadrados). Perímetro de 616,04 m. Lote de esquina. Lado: Par. Ao Norte
(frente):  Com a Rua Apucarana – (90,00m);  ao Sul  (fundo):  Com a Rua Cascavel  –
(90,65 m); a Leste (direita): Com a Avenida Presidente Tancredo Neves – (223,14 m) e a